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(*) C-V-P negli ultimi 6 mesi; Vp: vittorie in carriera sul pesante

SOUTHWELL RACECOURSE GALOPPO

 (1)

sabato  7 febbraio 2026
Ippica Complementare

1 18,30 Pr.Midnite A Next Generation Mt. 2840 
 
E. 8.413 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 HIMSELF (5) 61  Jake Dickson  7-3-2 (0)

Mrs J Porter - Philip Kirby

  2 DAMZON (2) 61  Matthew Slater 8-1-4 (0)

Derek E Cheryl Holder - Tony Carroll

  3 ZOOKS (7) P 60  Alfie Redman  6-0-4 (0)

Six For Joy - Ian Williams

  4 HOBGOBLIN (1) P 59½ Donovan Goucher 2-0-0 (0)

Cape Farming E Bloodstock Lim. - Kevin Frost

  5 HAVACHOC (9) 61½ C J Whiteley  7-2-3 (0)

Ambrose Turnbull - Patrick Morris

  6 FORGLEN (10) P 59½ Harry Vigors  7-1-4 (0)

Miss Caroline Scott - William Stone

  7 FORNIDO (6) 59  James Glennon 7-1-3 (0)

Dare To Dream Racing - Michael Attwater

  8 MRS MEADER (4) 59  Joe Bradnam  3-0-2 (1)

Newmarket Equine Tours Racing. - Julia E Shelley Birkett

  9 ALEX THE GREAT (3) P 58½ Myla Coppins  7-0-0 (0)

Shropshire Wolves E Mill Hous. - Tony Carroll

 10 BLUE SIAM (11) P 58  Charlie Tucker  6-0-5 (0)

C R Hirst E M Owen - Hugo Palmer

 11 YURINOV (8) P 57  Cara Tuke  9-0-3 (0)

P Kirby - Philip Kirby
Pronostico:

2 19,00 Pr.Win 250,000 With Betmgm'S Mt. 1220 
 
E. 9.815 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 PINEAPPLE ISLAND (1) L 61  D Swift  4-0-1 (1)

Efex Racing Club - Seb Spencer

  2 MERESIDE DIVA (4) 61  Callum Rodriguez 4-0-1 (1)

Mereside Racing Limited E Par. - David E Nicola Barron

  3 BRAZILIAN ROSE (3) C 61  Kaiya Fraser  13-2-5 (0)

Jpr Investments - Rebecca Menzies

  4 HANDLE WITH CARE (8) P 61  Hollie Doyle  4-1-1 (0)

Paul Hunt - Marco Botti

  5 ALPINE GIRL (2) 60½ Non Runner  1-1-0 (0)

Owners Group 097 - Julie Camacho

  6 ZIGGY'S QUEEN (5) L 60  Ethan Tindall  4-1-3 (0)

Middleham Park Racing Cxvii - Richard Fahey

  7 SO SASSY (6) 60  H Crouch  4-1-3 (0)

My Racing Manager Friends - James Fanshawe

  8 COURT DRIVE (7) P 57  Marco Ghiani  10-1-6 (0)

Premier Thoroughbred Racing L. - Gay Kelleway
Pronostico:

3 19,30 Pr.Read Meg Nicholls' Blog At Mt. 1620 
 
E. 9.348 - PIANA - per cavalli di 3 anni fino a 5 anni - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 RAJA CHARGER (3) L 63½ Faye Mcmanoman 1-0-1 (0)

Derek Gennard E Gillian Genna. - Brian Rothwell

  2 SWEETSTEVIE (4) 63½ Darragh Keenan 1-0-0 (0)

David C Mead - Patrick Owens

  3 SPLINTERWOOD (6) 62½ Alistair Rawlinson 2-0-0 (0)

B E M Pallets Ltd - Michael Appleby

  4 KURIOS LADY (10) 62  H Crouch  2-0-1 (0)

Mrs S E Trivass - James Tate

  5 TIGER POWER (8) 59  P J Mcdonald  2-1-1 (0)

Fmq Stables - Andrew Balding

  6 DAKOTA BREEZE (5) 56  Hollie Doyle  1-0-1 (0)

Hambleton Racing Ltd Xlvi - Archie Watson

  7 NICOLAI (2) 56  Edward Greatrex 2-0-0 (0)

Hot To Trot Racing 1 E Andrew. - Jack Channon

  8 SEATTLE CHIEF (12) 56  S H James  0-0-0 (0)

Ryan Kent - K R Burke

  9 CHARLES DARNAY (7) 54  P Cosgrave  1-0-1 (0)

The Gredley Family - James Owen

 10 COBALT COMET (1) C 54  Cam Hardie  0-0-0 (0)

J Payne - John Mackie

 11 HAVANA'S TUNE (9) P 54  Marco Ghiani  0-0-0 (0)

Scuderia Sagam Srls - Marco Botti

 12 SAINT OF THE SEA (11) 54  Jack Dace  0-0-0 (0)

Sbk Racing Club - Michael Appleby
Pronostico:

corsa  1
---------------------------------------------------------------------

1  HIMSELF  61  
  c b 4 - Coulsty (IR) e Cocohulababy (IR)
  Car: C 22 V 3 P 8  17.051
   An: C 2 V 2 P 0  7.339
1  55½ Aiden Brookes 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 4,00) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 
Himself 55½; 2 Forglen 60; 3 Stintino Sunset 
58½; 4 Achnamara 61; 5 West Wickham 56½ (2
3/4-3/4-3 3/4-1 3/4 p.8 s.7) 3.9.05  
1  55½ Aiden Brookes 27/01/26 Wol aw 
(Q.E. 6,00) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 
Himself 55½; 2 Billy Bathgate 60; 3 Prince
Quattro 63; 4 Chicago Storm 61; 5 
Slowdownbarney 61½ (1 1/4-INC.-3/4-1 p.7 s.7)
3.9.23  
---------------------------------------------------------------------

2  DAMZON  61  
  f b 7 - Jack Hobbs (GB) e Court Princess (GB)
  Car: C 20 V 1 P 7  10.080
   An: C 2 V 1 P 1  4.712
1  58 Marco Ghiani 08/01/26 Che aw 
(Q.E. 4,00) Hand. 4+ m.2716 AW 8.046; 1 
Damzon 58; 2 Lumberjack 54; 3 Hedonista 60; 4 
Bloodhound 59; 5 Haliphon 61 (7-INC.-2 1/4-2 1/4 
p.10 s.8) 2.57.67  
4  63 Marco Ghiani 16/01/26 Wol aw 
(Q.E. 4,00) Cond. 4+ m.2414 AW 6.897; 1 Ice
Opera 61; 2 Dancing Bay 60; 3 Ignition 60; 4 
Damzon 63; 5 Virtual Hug 61 (3 1/2-1/2-3/4-1 1/4
p.9 s.6) 2.39.11  
---------------------------------------------------------------------

3  ZOOKS  60  
  f b 6 - Camelot (GB) e Tristesse (US)
  Car: C 34 V 2 P 24  31.795
   An: C 2 V 0 P 0
7  60 Jack Nicholls 12/01/26 Wol aw 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 V
Power 59; 2 Grand Duchess Olga 60½; 3 
Fascinating Shadow 59½; 4 Urban Warrior 58½; 
5 Blue Siam 57½ (INC.-4-3/4-INC. p.10 s.1)
3.7.32  
8  61 Billy Loughnane 17/01/26 Lin aw 
(Q.E. 3,75) Hand. 4+ m.3219 AW 8.276; 1 
Forglen 58; 2 Fornido 57½; 3 The Craftymaster 
61; 4 Girl Of Gold 57; 5 Smith 55* (INC.-1 1/4-2
1/4-INC. p.9 s.5) 3.25.01  
---------------------------------------------------------------------

4  HOBGOBLIN  59½ 
  c b 4 - Waldgeist (GB) e Pacharana (GB)
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
9  60 Alec Voikhansky 28/12/25 Sou aw 
(Q.E. 151,00) Novices 3+ m.1609 AW 8.391; 1 
Fight Your Corner 60½; 2 Nicator 60; 3 Cerelia 
57½; 4 Pulsar Star 60; 5 Forest Caper 60½
(3/4-T.-1 1/4-1/2 p.10 s.6) 1.41.46  
9  60½ Alistair Rawlinson 22/01/26 New aw 
(Q.E. 51,00) Hand. 4+ m.2515 AW 6.897; 1 Time
Turner 61; 2 Bouboule 61; 3 Annandale 61½; 4 
Maywedance 61; 5 Saahir 61 (3 1/2-1 1/2-1 1/4-1
1/4 p.10 s.9) 2.46.91  
---------------------------------------------------------------------

5  HAVACHOC  61½ 
  c b 4 - Havana Gold (IR) e White Chocolate (IR)
  Car: C 13 V 2 P 5  10.751
   An: C 3 V 2 P 0  7.339
1  60 Paddy Bradley 16/01/26 Wol aw 
(Q.E. 5,50) Cond. 4+ m.2414 AW 6.897; 1 
Havachoc 60; 2 Warrior Lion 61; 3 Highfield
Comrade 62; 4 Arranmore 60; 5 Lawmans Blis 61 
(6-INC.-3-1/2 p.8 s.7) 2.40.40  
1  59½ Paddy Bradley 05/02/26 Sou aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.2414 AW 6.897; 1 
Havachoc 59½; 2 Haliphon 60; 3 Night Bear 61; 
4 Rosco Rogers 60; 5 Abu Royal 59 (C.T.-1
1/4-N.-1 p.11 s.10) 2.40.68  
---------------------------------------------------------------------

6  FORGLEN  59½ 
  c b 5 - Charm Spirit (IR) e Diamond Lady (GB)
  Car: C 18 V 2 P 9  16.293
   An: C 3 V 1 P 1  6.125
1  58 Jack Mitchell 17/01/26 Lin aw 
(Q.E. 4,33) Hand. 4+ m.3219 AW 8.276; 1 
Forglen 58; 2 Fornido 57½; 3 The Craftymaster 
61; 4 Girl Of Gold 57; 5 Smith 55* (INC.-1 1/4-2
1/4-INC. p.9 s.7) 3.25.01  
2  60 Alistair Rawlinson 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 2,75) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 
Himself 55½; 2 Forglen 60; 3 Stintino Sunset 
58½; 4 Achnamara 61; 5 West Wickham 56½ (2
3/4-3/4-3 3/4-1 3/4 p.8 s.2) 3.9.05  
---------------------------------------------------------------------

7  FORNIDO  59  
  c b 4 - Ulysses (IR) e Kwela (GB)
  Car: C 10 V 1 P 3  6.467
   An: C 2 V 0 P 1  2.066
9  56 Harry Davies 07/01/26 Lin aw 
(Q.E. 41,00) Hand. 4+ m.3219 AW 6.897; 1 Arc
Zoosve 61; 2 Taranjerine 58½; 3 Tuba 61; 4 The
Craftymaster 59½; 5 Gearing's Point 58½
(T.-1/2-3 1/2-1 3/4 p.10 s.1) 3.26.65  
2  57½ Paddy Bradley 17/01/26 Lin aw 
(Q.E. 26,00) Hand. 4+ m.3219 AW 8.276; 1 
Forglen 58; 2 Fornido 57½; 3 The Craftymaster 
61; 4 Girl Of Gold 57; 5 Smith 55* (INC.-1 1/4-2
1/4-INC. p.9 s.11) 3.25.01  
---------------------------------------------------------------------

8  MRS MEADER  59  
  f b 10 - Cityscape (GB) e Bavarica (GB)
  Car: C 48 V 4 P 29  40.752
   An: C 1 V 0 P 0
3  67 Mr Ross Birkett 13/09/25 Bat b 
(Q.E. 4,50) Hand. 4+ m.2313 p.e. 7.423; 1 Alpine
Stroll 70½*; 2 Bobby Dassler 63; 3 Mrs Meader 
67; 4 Bloodhound 67*; 5 Bug Boy 69½ (7-2 3/4-1
1/4-4 p.12 s.10) 2.34.38  
7  60 Dylan Hogan 22/01/26 Sou aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.2213 AW 6.897; 1 Alfred 
Spero 60; 2 Night Bear 60; 3 Silkies Sib 61; 4 
Broadstone 57; 5 Ring Fenced 56* (T.-1
1/4-1/2-1/2 p.12 s.8) 2.29.14  
---------------------------------------------------------------------

9  ALEX THE GREAT  58½ 
  c gr 6 - Camelot (GB) e Moonrise Landing (IR)
  Car: C 33 V 3 P 12  20.135
   An: C 2 V 0 P 0
8  58 Myla Coppins 12/01/26 Wol aw 
(Q.E. 67,00) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 V
Power 59; 2 Grand Duchess Olga 60½; 3 
Fascinating Shadow 59½; 4 Urban Warrior 58½; 
5 Blue Siam 57½ (INC.-4-3/4-INC. p.10 s.9)
3.7.32  
8  59½ Nicola Currie 29/01/26 Che aw 
(Q.E. 34,00) Hand. 4+ m.3219 AW 8.046; 1 
Rogue Justice 60; 2 Hiconic 56; 3 Arenas Del
Tiempo 59½; 4 Sullivan Bay 60; 5 Taranjerine 61
(1 1/2-1 1/2-1 1/4-INC. p.8 s.4) 3.39.64  

---------------------------------------------------------------------

10 BLUE SIAM  58  
  f b 4 - Blue Point (IR) e Golden Temps (IR)
  Car: C 9 V 0 P 5  2.545
   An: C 2 V 0 P 2  860
5  57½ Liam Wright 12/01/26 Wol aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 V
Power 59; 2 Grand Duchess Olga 60½; 3 
Fascinating Shadow 59½; 4 Urban Warrior 58½; 
5 Blue Siam 57½ (INC.-4-3/4-INC. p.10 s.5)
3.7.32  
4  59 Jason Hart 19/01/26 Wol aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 4+ m.2414 AW 10.345; 1 
Tenadaay 60½; 2 Late Claim 58½; 3 Eutropia 
60½; 4 Blue Siam 59; 5 Rampant 57 (2 1/2-1
1/2-1/2-2 1/4 p.9 s.7) 2.40.34  
---------------------------------------------------------------------

11 YURINOV  57  
  c b 6 - Mondialiste (IR) e Bogside Theatre (IR)
  Car: C 25 V 0 P 12  14.672
   An: C 1 V 0 P 1  215
4  57 Cam Hardie 24/11/25 New aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 3+ m.2515 AW 8.276; 1 See
Paris 61; 2 Violeta 59; 3 Havachoc 54; 4 Yurinov 
57; 5 Apache Eagle 56 (1 1/4-1 1/2-T.-8 1/2 p.9
s.10) 2.44.84  
7  57 Cam Hardie 06/12/25 Wol aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 3+ m.3219 AW 6.897; 1 Billy
Bathgate 61; 2 Damzon 58; 3 Zooks 60½; 4 
Tuba 61; 5 Prince Hector 56 (1 1/4-C.T.-1-1/2
p.11 s.3) 3.40.77  
5  56 Aiden Brookes 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 4+ m.2816 AW 6.897; 1 
Smokey Malone 59*; 2 Dollar's Dream 61; 3 
Haliphon 60½; 4 Innisfree Pearl 58½; 5 Yurinov 
56 (1-1 1/2-1 3/4-1/2 p.9 s.9) 3.6.73  

corsa  2
---------------------------------------------------------------------

1  PINEAPPLE ISLAND  61  
  f b 7 - Dandy Man (IR) e L'Ambre Gris (IR)
  Car: C 8 V 1 P 2  9.590
   An: C 1 V 0 P 0
7  60 Dale Swift 28/11/25 Sou aw 
(Q.E. 81,00) Hand. 3+ m.1006 AW 10.920; 1 
Alligator Alley 58½; 2 Cloud King 59½; 3 Star
Chorus 59½; 4 Sturlasson 63½; 5 Blinky 60½
(3/4-INC.-1-1/2 p.9 s.8) 58.01  
5  61 Dale Swift 29/12/25 New aw 
(Q.E. 34,00) Hand. 3+ m.1207 AW 10.920; 1 
Bright 60½; 2 Monsieur Kodi 56; 3 Maxi Boy 58½; 
4 Judgment Call 58; 5 Pineapple Island 61 (1
1/4-1-1-3/4 p.10 s.7) 1.13.75  
11  60½ Dale Swift 01/01/26 New aw 
(Q.E. 34,00) Hand. 4+ m.1006 AW 12.414; 1 
King's Crown 59; 2 Blue Lakota 55; 3 Juan Les
Pins 59½; 4 Bonnie's Boy 59½; 5 Dandy Magic 56 
(1/2-N.-1-INC. p.12 s.3) 1.1.23  
---------------------------------------------------------------------

2  MERESIDE DIVA  61  
  f s 6 - Ivawood (IR) e Mujaesce (IT)
  Car: C 28 V 5 P 12  75.339
   An: C 2 V 0 P 1  2.005
11  61½ Callum Rodriguez 20/09/25 Ayr m 
(Q.E. 11,00) Hand. 3+ m.1408 p.e. 25.288; 1 
Jannas Journey 61½; 2 U Sure Do 60½; 3 Sheikh 
Raj 59½; 4 Beauty Choice 60½; 5 Highfield Viking 
61,5* (2 1/2-1/2-1/2-1 1/2 p.11 s.10) 1.32.41  
9  54 Andrew Mullen 16/01/26 New aw 
(Q.E. 29,00) Hand. 4+ m.1408 AW 51.725; 1 
Stateira 59½; 2 Nikki Swango 56; 3 Indigo Dream 
58; 4 Donna Nook 55; 5 Enola Grey 56 (4-1
1/4-N.-1 p.11 s.11) 1.25.95  
2  60 Callum Rodriguez 30/01/26 Sou aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1408 AW 8.161; 1 
Saytarr 60; 2 Mereside Diva 60; 3 Chola Empire 
59½; 4 Grabajabba 61; 5 Brazilian Rose 61
(1/2-2-3/4-3/4 p.12 s.4) 1.27.31  
---------------------------------------------------------------------

3  BRAZILIAN ROSE  61  
  f b 5 - Calyx (GB) e Miss Brazil (IR)
  Car: C 28 V 6 P 11  50.729
   An: C 3 V 2 P 1  9.730
1  58 Kaiya Fraser 03/01/26 Sou aw 
(Q.E. 8,50) Hand. 4+ m.1408 AW 9.655; 1 
Brazilian Rose 58; 2 Amica 55½; 3 Dream
Illusion 55½; 4 Hilltop 61; 5 Diamont Katie 60
(3/4-2 1/4-2-1/2 p.10 s.7) 1.27.43  
1  61 Kaiya Fraser 23/01/26 Sou aw 
(Q.E. 2,50) Hand. 4+ m.1207 AW 8.161; 1 
Brazilian Rose 61; 2 Insuspense 58; 3 Mayo
County 55½; 4 Art Design 60½*; 5 Miss Mendoza
58 (1 1/2-INC.-2 1/4-3/4 p.7 s.2) 1.16.48  
5  61 Kaiya Fraser 30/01/26 Sou aw 
(Q.E. 3,25) Hand. 4+ m.1408 AW 8.161; 1 Saytarr 
60; 2 Mereside Diva 60; 3 Chola Empire 59½; 4 
Grabajabba 61; 5 Brazilian Rose 61
(1/2-2-3/4-3/4 p.12 s.5) 1.27.31  
---------------------------------------------------------------------

4  HANDLE WITH CARE  61  
  f b 4 - Advertise (GB) e Victors Lady (IR)
  Car: C 14 V 2 P 9  32.471
   An: C 1 V 0 P 1  1.720
6  61 Marco Ghiani 15/12/25 Wol aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 3+ m.1408 AW 8.161; 1 Enola 
Grey 60½; 2 Bella Bisbee 58; 3 Lady Wingalong 
61; 4 Holy Fire 56; 5 Electric Avenue 60
(2-T.-INC.-1 1/4 p.9 s.8) 1.27.10  
1  58 Hollie Doyle 31/12/25 Lin aw 
(Q.E. 9,50) Hand. 3+ m.1408 AW 10.920; 1 
Handle With Care 58; 2 Crystal Dagger 54½; 3 
Gaiety Musical 61; 4 Penelope Valentine 56½; 5 
Lady Manzor 59 (T.-3/4-T.-N. p.6 s.2) 1.24.28  
3  59½ Hollie Doyle 19/01/26 Kem aw 
(Q.E. 9,50) Hand. 4+ m.1207 AW 13.793; 1 Your
Love 60; 2 Shallow 61; 3 Handle With Care 59½; 
4 Court Drive 56*; 5 Searchingtheblues 57½ (2
1/2-1/2-1/2-6 p.5 s.6) 1.11.58  
---------------------------------------------------------------------

5  ALPINE GIRL  60½ 
  f b 6 - Acclamation (GB) e Almond Brook (GB)
  Car: C 25 V 6 P 14  37.687
   An: C 0 V 0 P 0
1  59 Cieren Fallon 04/07/25 Don b 
(Q.E. 15,00) Hand. 3+ m.1006 p.e. 9.655; 1 
Alpine Girl 59; 2 Miss Brazen 61½; 3 Tiva 59; 4 
Alondra 59½; 5 Boyne Lady 59½ (T.-INC.-1
1/4-1/2 p.6 s.2) 1.0.07  
3  61 Tom Kiely-Marshall 19/07/25 Hay b 
(Q.E. 4,50) Hand. 3+ m.1006 p.e. 9.770; 1 Secret
Mistral 63½; 2 Mersea 60; 3 Alpine Girl 61; 4 A
Girl Named Ivy 61; 5 Smooth Silesie 58,5*
(1-3/4-3 1/4-1 1/2 p.7 s.3) 58.95  
1  61 Ryan Sexton 23/08/25 Red b 
(Q.E. 13,00) Hand. 3+ m.1207 p.e. 9.196; 1 
Alpine Girl 61; 2 Lord Abama 61*; 3 Ishe Worth
Agamble 60; 4 Dandy Dinmont 60½; 5 Balon D'Or 
57½ (1-1 1/2-T.-1 p.10 s.1) 1.10.63  

---------------------------------------------------------------------

6  ZIGGY'S QUEEN  60  
  f b 5 - Invincible Spirit (IR) e Iron Lady (IR)
  Car: C 27 V 3 P 17  46.141
   An: C 2 V 0 P 2  5.323
1  57 Ethan Tindall 20/12/25 Wol aw 
(Q.E. 5,50) Hand. 3+ m.1207 AW 8.161; 1 
Ziggy's Queen 57; 2 Bear Rock 60; 3 Addarella 
58½; 4 Woodhay Whisper 59; 5 Kewmill 59
(C.T.-1-1 1/4-3/4 p.8 s.6) 1.14.36  
2  56 Ethan Tindall 11/01/26 Che aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.1207 AW 17.242; 1 
Waistcoat 58½; 2 Ziggy's Queen 56; 3 Ziggy's
Condor 61; 4 Lady Wingalong 59; 5 Em Four 57½
(1 1/2-1-1-INC. p.10 s.8) 1.12.28  
3  56½ Ethan Tindall 30/01/26 Wol aw 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1207 AW 8.161; 1 Papa
Cocktail 61; 2 Water Of Leith 53½; 3 Ziggy's
Queen 56½; 4 Expert Agent 58½; 5 Sam's Hope
61 (1 1/2-1/2-3/4-T. p.9 s.9) 1.13.50  
---------------------------------------------------------------------

7  SO SASSY  60  
  f b 4 - Bated Breath (GB) e If So (GB)
  Car: C 11 V 1 P 8  13.434
   An: C 1 V 0 P 1  2.411
3  60½ Hector Crouch 23/10/25 Che aw 
(Q.E. 13,00) Hand. 3 m.1207 AW 10.345; 1 
Sensorium 59½; 2 Fiorella Princess 58½; 3 So
Sassy 60½; 4 Heaven Knows 59½; 5 Maui
Breeze 60½ (1 1/2-3/4-1 3/4-1 1/2 p.10 s.6)
1.11.64  
4  55½ David Egan 20/11/25 Lin aw 
(Q.E. 3,25) Hand. 3+ m.1207 AW 10.920; 1 
Aramis Grey 60½; 2 Court Drive 52½*; 3 Queue
Dos 57½*; 4 So Sassy 55½; 5 Lady Of Andros
58½ (C.T.-INC.-1 1/4-1 p.5 s.4) 1.12.67  
2  61 Hector Crouch 03/01/26 Lin aw 
(Q.E. 5,00) Hand. 4+ m.1207 AW 9.655; 1 All Too 
Beautiful 57½; 2 So Sassy 61; 3 Lahina Bay 
57½; 4 Cooramook 58; 5 Calafrio 56 (1-1
1/4-C.T.-1 p.9 s.3) 1.11.65  
---------------------------------------------------------------------

8  COURT DRIVE  57  
  f b 5 - Inns Of Court (IR) e Gwen Lady Byron (IR)
  Car: C 27 V 3 P 14  29.048
   An: C 1 V 0 P 1  861
2  57½* J F Egan 01/12/25 Wol aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 3+ m.1207 AW 8.161; 1 Maris
Angel 59½; 2 Court Drive 57½*; 3 Lady
Wingalong 60½; 4 Siobhanbrogan 60½; 5 Your
Love 59 (3/4-T.-6 1/2-1/2 p.7 s.3) 1.13.72  
7  55½* Luke Morris 26/12/25 Wol aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 3+ m.1207 AW 12.069; 1 
Queue Dos 59*; 2 Lady Wingalong 58; 3 Maris
Angel 58½; 4 Bella Bisbee 56; 5 
Searchingtheblues 57 (1/2-1 3/4-1 1/4-INC. p.8
s.5) 1.13.04  
4  56* Luke Morris 19/01/26 Kem aw 
(Q.E. 8,50) Hand. 4+ m.1207 AW 13.793; 1 Your
Love 60; 2 Shallow 61; 3 Handle With Care 59½; 
4 Court Drive 56*; 5 Searchingtheblues 57½ (2
1/2-1/2-1/2-6 p.5 s.3) 1.11.58  

corsa  3
---------------------------------------------------------------------

1  RAJA CHARGER  63½ 
  c s 4 - Rajasinghe (IR) e Lady Norlela (GB)
  Car: C 1 V 0 P 1  1.185
   An: C 0 V 0 P 0
3  59 Jonny Peate 04/10/25 New aw 
(Q.E. 126,00) Novices 3+ m.1609 AW 8.603; 1 
Sacred Fire 61; 2 Influential 59; 3 Raja Charger 
59 (5-22 p.3 s.2) 1.48.12  
---------------------------------------------------------------------

2  SWEETSTEVIE  63½ 
  c b 4 - Muhaarar (GB) e Wotamadam (GB)
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
10  61 Jack Dace 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 51,00) Maid. 3-4-5 m.1609 AW 9.196; 1 Si
Grass 53; 2 Poor Relation 53; 3 Kurios Lady 62; 
4 Rajendra 54½; 5 Itica 54½ (1 1/4-1 1/4-3-INC.
p.11 s.8) 1.43.11  
---------------------------------------------------------------------

3  SPLINTERWOOD  62½ 
  c b 4 - Due Diligence (US) e Appleberry (IR)
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  59 Alistair Rawlinson 28/12/25 Sou aw 
(Q.E. 21,00) Novices 3+ m.1408 AW 8.391; 1 All
Moonshine 56½; 2 Bowfell 62; 3 Thequietman 59; 
4 Hostility 59; 5 Divine Wish 56½ (2 3/4-1/2-2-1
3/4 p.8 s.6) 1.27.92  
6  59½ Alistair Rawlinson 12/01/26 Wol aw 
(Q.E. 201,00) Novices 4+ m.1408 AW 11.495; 1 
All Moonshine 60½; 2 They All Know Me 57; 3 
Oceans Five 59½; 4 Counting Cards 59½; 5 
Thequietman 59½ (1/2-1/2-2 3/4-3 1/2 p.8 s.1)
1.29.13  
---------------------------------------------------------------------

4  KURIOS LADY  62  
  f b 4 - Sergei Prokofiev (CAN) e Kuriosa (IR)
  Car: C 2 V 0 P 1  1.185
   An: C 1 V 0 P 1  1.185
6  58 P J Mcdonald 23/10/25 Sou aw 
(Q.E. 15,00) Maid. 3+ m.1609 AW 12.069; 1 Al
Durry 58; 2 Radiant Jewel 58; 3 Quamby 58; 4 
Jazzy Baby 58; 5 Threshold 58 (1-C.T.-2 1/2-2
3/4 p.9 s.1) 1.42.64  
3  62 Hector Crouch 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 12,00) Maid. 3-4-5 m.1609 AW 9.196; 1 Si
Grass 53; 2 Poor Relation 53; 3 Kurios Lady 62; 
4 Rajendra 54½; 5 Itica 54½ (1 1/4-1 1/4-3-INC.
p.11 s.4) 1.43.11  
---------------------------------------------------------------------

5  TIGER POWER  59  
  m b 3 - Profitable (IR) e Pannonia (US)
  Car: C 2 V 1 P 1  6.055
   An: C 0 V 0 P 0
1  60½ P J Mcdonald 04/09/25 Hay b 
(Q.E. 9,50) Maid. 2 m.1408 p.e. 9.196; 1 Tiger
Power 60½; 2 Saniyaat's Star 60½; 3 Prince Of
Calypso 60½; 4 Aerial Silk 60½; 5 Gaspacho 58
(1-1-3/4-1/2 p.10 s.4) 1.32.14  
3  62 P J Mcdonald 25/09/25 New aw 
(Q.E. 2,38) Novices 2 m.1408 AW 7.816; 1 
Malachy's Wish 62; 2 Power For Power 59; 3 
Tiger Power 62; 4 Borjina 56; 5 Harswell Angel
57 (2-1 1/4-1 1/2-2 3/4 p.9 s.2) 1.28.52  
---------------------------------------------------------------------

6  DAKOTA BREEZE  56  
  m b 3 - Sioux Nation (US) e Carsulae (IR)
  Car: C 1 V 0 P 1  2.370
   An: C 1 V 0 P 1  2.370
2  60½ Luke Morris 22/01/26 New aw 
(Q.E. 3,75) Novices 3-4-5 m.1408 AW 9.196; 1 
Elizabetty 57; 2 Dakota Breeze 60½; 3 Five Cay 
60½; 4 Star Of Emerald 58½; 5 Moon Bonce 58½
(3 1/2-1/2-7-2 1/4 p.8 s.3) 1.26.67  

---------------------------------------------------------------------

7  NICOLAI  56  
  c b 3 - Sergei Prokofiev (CAN) e Walkill (US)
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
8  60½ Kieran Shoemark 17/12/25 Kem aw 
(Q.E. 23,00) Novices 2 m.1408 AW 28.736; 1 
Golden View 60½; 2 Aqpan 60½; 3 Cincinnati
Gold 60½; 4 Rajbello 60½; 5 Central Command
60½ (1 1/4-9-3 1/2-3/4 p.8 s.1) 1.26.62  
8  56 Nicola Currie 07/01/26 Kem aw 
(Q.E. 126,00) Novices 3-4-5 m.1408 AW 11.495; 
1 Free Your Spirit 56; 2 Je Suis Celebre 62½; 3 
Blue Moon Warrior 56; 4 Adalida 54; 5 Okiru 56
(T.-3 1/2-3/4-T. p.8 s.6) 1.26.95  
---------------------------------------------------------------------

8  SEATTLE CHIEF  56  
  c s 3 - Sergei Prokofiev (CAN) e Showstoppa (GB)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

9  CHARLES DARNAY  54  
  c s 3 - Planteur (IR) e Madame Defarge (IR)
  Car: C 1 V 0 P 1  1.235
   An: C 1 V 0 P 1  1.235
5  56 Luke Morris 17/01/26 Lin aw 
(Q.E. 67,00) Novices 3+ m.1408 AW 40.231; 1 
Northern Empire 56; 2 Factual 59; 3 Pinatubo's
Legacy 67; 4 Jungle Ruler 61; 5 Charles Darnay 
56 (3/4-T.-1/2-1 p.7 s.2) 1.23.81  
---------------------------------------------------------------------

10 COBALT COMET  54  
  c b 3 - Massaat (IR) e Primanora (GB)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

11 HAVANA'S TUNE  54  
  c b 3 - Havana Gold (IR) e New Tune (GB)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

12 SAINT OF THE SEA  54  
  m b 3 - St Mark's Basilica (FRA) e Marlyn (IR)
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
10  57 Ray Dawson 10/07/25 New b 
(Q.E. 12,00) Novices 2 m.1207 p.e. 34.484; 1 
Penhallam 57; 2 Comic Hero 58; 3 Airside 58; 4 
Astrazar 58; 5 Shaman Champion 60
(N.-3/4-1/2-1/2 p.12 s.1) 1.12.32  

corsa  4
---------------------------------------------------------------------

1  KING'S HAND  64  
  c b 4 - Kingman (GB) e Entity (GB)
  Car: C 9 V 1 P 3  8.028
   An: C 3 V 1 P 1  5.547
7  61 Dylan Hogan 03/01/26 Sou aw 
(Q.E. 3,25) Hand. 4+ m.2213 AW 9.655; 1 
Tortured Soul 62; 2 Golspie 61; 3 Brodie's Boy 
62; 4 Return With Gold 61; 5 Bearwith 62½ (T.-3
3/4-1/2-1/2 p.10 s.2) 2.28.21  
3  60½ Luke Morris 17/01/26 Lin aw 
(Q.E. 4,50) Hand. 4+ m.2012 AW 9.655; 1 
Tommy's Promise 59; 2 Eupator 61½*; 3 King's
Hand 60½; 4 Muy Muy Loco 56; 5 Dodging The
Bullet 61 (C.T.-2 1/2-1/2-4 1/4 p.9 s.8) 2.4.47  
1  59 Luke Morris 29/01/26 Lin aw 
(Q.E. 3,25) Hand. 4+ m.2012 AW 8.161; 1 King's 
Hand 59; 2 Tommy's Promise 56½; 3 Bownder 
57½; 4 Penfolds Grange 60½; 5 Annexation 61½
(1 1/4-1 1/4-INC.-1/2 p.9 s.7) 2.9.47  
---------------------------------------------------------------------

2  BRODIE'S BOY  62½ 
  c b 5 - Cloth Of Stars (IR) e On The Rocks (FRA)
  Car: C 20 V 1 P 10  19.027
   An: C 2 V 0 P 2  1.458
9  60 Marco Ghiani 08/12/25 Lin aw 
(Q.E. 5,00) Hand. 3+ m.2414 AW 8.161; 1 
Twilight Moon 59; 2 Party Island 59½; 3 Meet Me
In Meraki 61; 4 Crackalackin 60; 5 Gifted Angel
62 (1 1/4-N.-5 1/2-3/4 p.9 s.8) 2.30.44  
3  62 Jason Watson 03/01/26 Sou aw 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.2213 AW 9.655; 1 
Tortured Soul 62; 2 Golspie 61; 3 Brodie's Boy 
62; 4 Return With Gold 61; 5 Bearwith 62½ (T.-3
3/4-1/2-1/2 p.10 s.6) 2.28.21  
5  60 Marco Ghiani 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.2213 AW 8.161; 1 Dust
Cover 59; 2 Jodhpur Blue 61; 3 Bearwith 58½; 4 
Karthala 59; 5 Brodie's Boy 60 (T.-1 3/4-5-2 p.7
s.1) 2.28.74  
---------------------------------------------------------------------

3  SERAPHIC  62  
  c b 6 - Dubawi (IR) e Elle Galante (GE)
  Car: C 40 V 4 P 22  52.386
   An: C 3 V 1 P 1  9.061
2  61 Luke Morris 02/01/26 Wol aw 
(Q.E. 9,50) Hand. 4+ m.1911 AW 6.897; 1 Latin 
60; 2 Seraphic 61; 3 Eutropia 59; 4 Ciotog 61; 4 
Time Turner 61 (N.-2-PARI-PARI p.10 s.7) 2.2.69  
1  61 Callum Hutchinson 11/01/26 Che aw 
(Q.E. 6,00) Hand. 4+ m.2012 AW 13.793; 1 
Seraphic 61; 2 Enthused 61; 3 Three On
Thursday 60½; 4 Age Of Time 61; 5 Twilight
Guest 56 (1 3/4-1/2-2 1/4-6 p.5 s.1) 2.10.43  
7  60½ Alexandra Egan 16/01/26 Wol aw 
(Q.E. 2,63) Hand. 4+ m.1911 AW 6.897; 1 Magic
Runner 59½; 2 Francesi 61½; 3 Stipulation 60½; 
4 Arth's Gold 61; 5 Seventy 57½ (1-INC.-1 3/4-T.
p.9 s.5) 2.0.94  
---------------------------------------------------------------------

4  THE BAY WARRIOR  61½ 
  c b 8 - The Gurkha (IR) e Fraulein (GB)
  Car: C 57 V 7 P 30  62.812
   An: C 1 V 0 P 0
5  61½ Tyler Heard 20/11/25 Lin aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 3+ m.2414 AW 8.161; 1 
Crackalackin 61; 2 Party Island 62; 3 Bearaway 
63½; 4 Universal Story 63½; 5 The Bay Warrior 
61½ (1 1/2-1 3/4-1 1/2-T. p.11 s.9) 2.34.57  
9  62½ Liam Wright 17/12/25 Kem aw 
(Q.E. 51,00) Hand. 3+ m.2414 AW 9.196; 1 
Westcombe 59½; 2 Fiddlers Green 58; 3 Bownder 
60; 4 Letmebetheboss 60½; 5 Alfred Spero 55½
(T.-1 1/2-T.-N. p.11 s.11) 2.34.14  
9  62½ Tyler Heard 24/01/26 Lin aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.2414 AW 8.276; 1 
Hebridean Nomad 61½; 2 Little Miss India 61½; 3 
Voix De Bocelli 57½; 4 Jack Langley 59; 5 
Sonnerie Power 62½ (1/2-1 1/4-1 3/4-1 p.12 s.6)
2.31.75  



SOUTHWELL RACECOURSE GALOPPO

 (2)

sabato  7 febbraio 2026
Ippica Complementare

4 20,00 Pr.Make The Move To Midnite H Mt. 2230 
 
E. 8.413 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 KING'S HAND (3) C 64  Non Runner  6-1-3 (0)

Ainsley Moore - Osborne House - Sir Mark Prescott Bt

  2 BRODIE'S BOY (6) 62½ Marco Ghiani  7-0-5 (0)

Rc Syndicate Vi - Tony Carroll

  3 SERAPHIC (2) L 62  R Havlin  6-1-2 (1)

Spencer-Herbert - David Killahena E Graeme Mcpherson

  4 THE BAY WARRIOR (4) 61½ Rose Dawes  8-1-3 (0)

Andy E Lizzie Cova - Mark Usher

  5 HACKNEY DIAMONDS (7) P 61  Edward Greatrex 13-2-8 (0)

Gl Racing - Ian Williams

  6 ENTHUSED (5) P 61  Mason Paetel  11-0-4 (1)

M B Clarke E Partners - James Owen

  7 NOSS MAYO (1) P 60  Callum Rodriguez 8-1-5 (0)

Mrs Doreen M Swinburn - Edward Bethell

  8 LIGHTNINGBOLTZOOM (8) 59  Hollie Doyle  1-0-1 (0)

Rc Vip Syndicate Iv - Charlie Pike
Pronostico:

5 20,30 Pr.Betmgm Tandridge Stakes (L Mt. 1620 
 
E. 70.110 - PIANA - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 CHANCELLOR (5) 58  R Havlin  2-1-1 (0)

Cheveley Park Stud - John E Thady Gosden

  2 DEAR MY FRIEND (4) 58  Callum Shepherd 0-0-0 (0)

Middleham Park Racing Xxv E M. - Charlie Johnston

  3 SKYLIGHT BROCHARD (3) 58  Hollie Doyle  5-0-0 (1)

T Donworth - Tim Donworth

  4 STORM STAR (1) 58  Jason Watson  2-0-2 (0)

J C Smith - Andrew Balding

  5 TWO TEMPTING (7) 58  Rob Hornby  7-1-6 (0)

Berkeley Racing - Jonathan Portman

  6 TYRRHENIAN SEA (2) 58  J Mitchell  2-0-2 (0)

Flaxman Stables Ireland Ltd - Roger Varian

  7 WITCH HUNTER (6) 58  S M Levey  8-2-4 (0)

William Stobart - Richard Hannon
Pronostico:

6 21,00 Pr.Always Gamble Responsibly Mt. 1000 
 
E. 8.413 - PIANA HAND - per cavalli di 3 anni - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 LIFE AFTER LOVE (3) 61  Callum Rodriguez 4-0-0 (0)

The Chriselliam Partnership - Ollie Sangster

  2 MYTHICAL NIGHT (2) 60½ S M Levey  4-0-1 (0)

D Mooney E R Shaw - Dylan Cunha

  3 HE BANGS THE DRUMS (6) PL 59  Harry Vigors  4-0-2 (0)

Middleham Park Racing Lxii E. - Archie Watson

  4 BLUEAWAY (4) C 58½ Hollie Doyle  3-0-0 (0)

Coda Racing - Rod Millman

  5 CALABRIAN SOLDATO (1) P 57  Darragh Keenan 3-0-1 (0)

Eclipse Sports Racing E Lds B. - Lemos De Souza

  6 SANDS OF SEVE (5) P 57  Marco Ghiani  2-0-1 (0)

The Cool Silk Partnership - Robert Cowell

  7 RAI ROGERS (7) L 57  Barry Mchugh  2-0-0 (0)

Whiterosebloodstock E Alfa Si. - Ivan Furtado
Pronostico:

7 21,30 Pr.Midnite Are Upping The Bet Mt. 1000 
 
E. 9.815 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.All Weather
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 TRUE PROMISE (7) 61  Callum Rodriguez 8-0-7 (0)

Mr E Mrs Airey And Partner - Fionn Mcsharry

  2 AY GEE ELL (2) PL 61  D Nolan  7-1-4 (0)

Advance Group Uk Ltd - Richard Fahey

  3 BRAZILIAN BELLE (1) 58½ Sean Kirrane  7-0-5 (1)

Dods Racing Club - Michael Dods

  4 BIRKENHEAD (8) P 57  Barry Mchugh  4-0-4 (1)

Ged Shields E Sandfield Racing - Paul Midgley

  5 POPULAR DREAM (4) 57  Joanna Mason  9-2-5 (0)

Strangers On The Shaw Partner. - Derek Shaw

  6 KITAAB (9) 56½ Cam Hardie  2-0-0 (0)

The Yorkshire Puddings - Philip Kirby

  7 STREET LIFE (6) P 54½ Ethan Tindall  10-2-7 (0)

The Pat Morris Racing Club - Patrick Morris

  8 DAPPERLING (5) 54  Laura Coughlan 6-0-2 (0)

Amphitheatre Racing Limited - Scott Dixon

  9 NEPTUNE LEGEND (3) L 53  Hollie Doyle  9-1-4 (0)

N Sfrantzis - James Owen
Pronostico:

---------------------------------------------------------------------

5  HACKNEY DIAMONDS  61  
  f b 4 - Camelot (GB) e Arwa (IR)
  Car: C 25 V 3 P 12  30.835
   An: C 3 V 1 P 2  6.964
4  68 Mr Jack Lander 10/01/26 New aw 
(Q.E. 12,00) Hand. 4+ m.2012 AW 8.098; 1 Star
Cast 69; 2 Time Turner 70½; 3 Alpine Sierra 68; 4 
Hackney Diamonds 68; 5 Busby 62½ (1
1/4-INC.-1 1/2-1/2 p.9 s.2) 2.13.76  
1  59 Edward Greatrex 17/01/26 Sou aw 
(Q.E. 9,50) Hand. 4+ m.2414 AW 8.276; 1 
Hackney Diamonds 59; 2 Harlington 61; 3 
Skycutter 63½; 4 Rosco Rogers 58½; 5 Mr
Nugget 63 (1 1/2-2-2 1/2-3/4 p.9 s.3) 2.37.82  
2  56½ Ryan Kavanagh 23/01/26 Wol aw 
(Q.E. 4,00) Hand. 4+ m.2414 AW 8.161; 1 
Cardinal Point 61; 2 Hackney Diamonds 56½; 3 
Word Of Mouth 61; 4 Berezka 61; 5 Nivelle's
Magic 61 (4 1/4-2 3/4-1 1/4-1/2 p.6 s.4) 2.38.29  
---------------------------------------------------------------------

6  ENTHUSED  61  
  c b 9 - Zoffany (IR) e Question Times (GB)
  Car: C 67 V 11 P 26  113.296
   An: C 2 V 0 P 2  4.992
8  54½ Mason Paetel 27/12/25 Wol aw 
(Q.E. 101,00) Hand. 3+ m.1609 AW 10.920; 1 
Advancing 61; 2 Flame Of Forest 62½; 3 Farasi
Lane 58½; 4 Packetofbiscuits 58½*; 5 Boubyan
58 (2-1 1/2-1-1/2 p.12 s.8) 1.48.06  
3  55½ Darragh Keenan 03/01/26 Lin aw 
(Q.E. 67,00) Hand. 4+ m.2414 AW 12.414; 1 
Charlie's Choice 57½; 2 Kimeko Glory 61; 3 
Enthused 55½; 4 Pride Of Donegal 63; 5 
Educator 61 (2 1/2-1 1/4-3/4-2 1/2 p.9 s.6)
2.30.81  
2  61 Jonny Peate 11/01/26 Che aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.2012 AW 13.793; 1 
Seraphic 61; 2 Enthused 61; 3 Three On
Thursday 60½; 4 Age Of Time 61; 5 Twilight
Guest 56 (1 3/4-1/2-2 1/4-6 p.5 s.5) 2.10.43  
---------------------------------------------------------------------

7  NOSS MAYO  60  
  f b 4 - Cityscape (GB) e Oksana Astankova (GB)
  Car: C 13 V 1 P 7  11.289
   An: C 2 V 1 P 1  6.412
5  56½ Archie Young 09/12/25 New aw 
(Q.E. 8,50) Hand. 3+ m.2515 AW 6.897; 1 Mr
Zippi 59; 2 Royal Blaze 62½; 3 Rubellite 61; 4 
Sisterandbrother 60; 5 Noss Mayo 56½ (3/4-2
1/4-T.-1 1/2 p.12 s.3) 2.43.32  
2  61 Luke Morris 08/01/26 Che aw 
(Q.E. 4,33) Hand. 4+ m.2012 AW 8.046; 1 
Beachborough Girl 61; 2 Noss Mayo 61; 3 Silkies 
Sib 61; 4 Pure Theory 61; 5 Trackman 57 (1/2-7
1/2-1/2-1 p.9 s.9) 2.10.46  
1  59 Callum Rodriguez 24/01/26 New aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.2012 AW 8.276; 1 Noss
Mayo 59; 2 Maple 59; 3 Star Cast 60½; 4 Alpine
Sierra 58; 5 Brunello Breeze 61 (1 1/2-1 1/2-T.-T.
p.11 s.4) 2.14.55  
---------------------------------------------------------------------

8  LIGHTNINGBOLTZOOM  59  
  c b 5 - Cracksman (GB) e Realt Eile (IR)
  Car: C 7 V 0 P 4  5.037
   An: C 1 V 0 P 1  322
6  62 Edward Greatrex 03/02/25 Wol aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.2414 AW 6.897; 1 High
Court Judge 61½; 2 Moon Over The Sea 57½; 3 
Harlington 59; 4 Lawmans Blis 62; 5 Pysanka 62½ 
(3/4-T.-2 3/4-1 3/4 p.7 s.9) 2.37.91  
9  59 Edward Greatrex 13/03/25 Che aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.2012 AW 10.345; 1 
Time Tested 61; 2 Solanna 61; 3 Cerulean
Summer 59; 4 Egoiste 58; 5 Green Power 58 (1
1/4-3/4-C.T.-1/2 p.9 s.3) 2.6.98  
5  60½ Harry Davies 06/01/26 Wol aw 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.1609 AW 10.345; 1 
Fools Rush In 60½; 2 Corundum 61; 3 King Of
Speed 61; 4 Mooretown Lad 59; 5 
Lightningboltzoom 60½ (1 3/4-2 3/4-4-1 3/4 p.9
s.3) 1.48.30  

corsa  5
---------------------------------------------------------------------

1  CHANCELLOR  58  
  c b 4 - Kingman (GB) e Queen's Trust (GB)
  Car: C 7 V 3 P 3  56.149
   An: C 0 V 0 P 0
7  59½ Robert Havlin 02/05/25 New b 
(Q.E. 10,00) LRace 3 m.1408 p.e. 63.220; 1 
Cosmic Year 59½; 2 Marvelman 59½; 3 Diego
Ventura 59½; 4 La Botte 59½; 5 Helene
Supafeeling 59½ (1 1/2-3-T.-2 1/4 p.10 s.7)
1.24.04  
1  61 Robert Havlin 03/11/25 Kem aw 
(Q.E. 8,00) Hand. 3+ m.1408 AW 29.886; 1 
Chancellor 61; 2 Sarab Star 56; 3 Witch Hunter 
62½; 4 Back In Black 59; 5 Kingdom Come 61
(INC.-1 1/2-1/2-1 1/2 p.12 s.7) 1.24.25  
2  59½ Robert Havlin 01/12/25 Kem aw 
(Q.E. 2,20) LRace 3+ m.1609 AW 57.473; 1 
Holloway Boy 60; 2 Chancellor 59½; 3 
Tyrrhenian Sea 60; 4 Ebt's Guard 60; 5 Flight
Plan 60 (INC.-3-1 3/4-1 3/4 p.8 s.4) 1.38.29  
---------------------------------------------------------------------

2  DEAR MY FRIEND  58  
  c s 6 - Pivotal (GB) e Dusty Red (GB)
  Car: C 22 V 6 P 7  212.156
   An: C 0 V 0 P 0
4  60 Richard Kingscote 04/12/24 Kem aw 
(Q.E. 15,00) LRace 3+ m.1609 AW 51.725; 1 
Poker Face 60; 2 Roi De France 59½; 3 
Popmaster 60; 4 Dear My Friend 60; 5 Flight
Plan 60 (1 1/2-INC.-T.-2 1/2 p.9 s.9) 1.37.56  
8  59½ Andrew Breslin 17/01/25 Bah b 
(Q.E. 0,00) GRI 4+ m.1811 p.e. 74.784; 1 
Phantom Flight 59½; 2 Sovereign Spirit 58; 3 
Zagato 58; 4 Tawaareq 58; 5 Qaader 58 (3/4-3
1/4-1 1/4-1/2 p.11 s.9) 1.48.61  
4  57 Joe Fanning 07/02/25 Bah b 
(Q.E. 0,00) GRI 4+ m.1609 p.e. 37.292; 1 Goemon 
58½; 2 Pure Dreamer 57; 3 Mehmento 57; 4 Dear 
My Friend 57; 5 Gulmarg 57 (1 1/4-T.-1/2-2 1/4
p.8 s.1) 1.34.10  
---------------------------------------------------------------------

3  SKYLIGHT BROCHARD  58  
  c b 5 - Mehmas (IR) e Fonseca (IR)
  Car: C 27 V 4 P 10  125.920
   An: C 1 V 0 P 0
3  65* G Trolley De Prevaux 08/11/25 Cha b 
(Q.E. 6,00) Hand. 4+ m.1400 AW 28.800; 1 Fire
Rebel 54; 2 Forcefull 56*; 3 Skylight Brochard 
65*; 4 Le Rockeur 55½; 5 Torpen 61 (1 1/2-2
1/2-INC.-1 1/2 p.14 s.4) 1.23.98  
13  60* G Trolley De Prevaux 09/12/25 Cha b 
(Q.E. 22,00) Hand. 3+ m.1600 AW 50.900; 1 
Divine Chrisnat 59; 2 Zeloro 57; 3 Tortisambert 
58½; 4 Westminster Night 60; 5 Zelman 57 (1
1/4-T.-C.T.-1/2 p.15 s.15) 1.35.99  

2  56 A Lemaitre 24/01/26 Csm b 
(Q.E. 53,00) Cond. 5+ m.1600 AW 34.800; 1 No
Lunch 58; 2 Skylight Brochard 56; 3 Fast Raaj 
56; 4 Ten Horns 56; 5 Chiaraniya 54½ (C.T.-2
1/2-1 1/4-4 p.6 s.6) 1.34.84  
---------------------------------------------------------------------

4  STORM STAR  58  
  c s 5 - Night Of Thunder (IR) e Dancing Star (GB)
  Car: C 12 V 4 P 8  192.498
   An: C 1 V 0 P 1  794
1  56½ Jason Watson 18/04/25 New aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.1609 AW 172.418; 1 
Storm Star 56½; 2 Roi De France 61; 3 Apiarist 
57½; 4 Kingdom Come 60½; 5 Popmaster 58½ (1 
1/4-INC.-1 1/4-INC. p.14 s.15) 1.36.22  
3  61 Jason Watson 13/12/25 New aw 
(Q.E. 3,75) Hand. 3+ m.1408 AW 28.966; 1 
Apotheosis 55; 2 Pocklington 59½; 3 Storm Star 
61; 4 Eldrickjones 53½; 5 Houquetot 61 (1 1/2-1
1/4-1 1/2-1/2 p.7 s.4) 1.26.63  
6  62 Oisin Murphy 16/01/26 New aw 
(Q.E. 2,75) Hand. 4+ m.1609 AW 51.725; 1 
Witch Hunter 62½; 2 Talis Evolvere 56½; 3 
Dosman 55½; 4 Apiarist 60½; 5 Rogue Encore 56 
(1 1/2-T.-1/2-INC. p.9 s.1) 1.38.98  
---------------------------------------------------------------------

5  TWO TEMPTING  58  
  c s 7 - New Bay (GB) e Dangle (IR)
  Car: C 45 V 9 P 24  340.514
   An: C 1 V 0 P 1  12.914
1  62½ Kevin Stott 19/11/25 Kem aw 
(Q.E. 7,00) Hand. 3+ m.1609 AW 29.886; 1 Two
Tempting 62½; 2 First Principle 58; 3 
Notimeforchitchat 51½; 4 Local Hero 59; 5 Silver
Peak 62½ (1 1/4-1 1/4-1/2-1/2 p.9 s.6) 1.38.80  
3  60½ Rob Hornby 11/12/25 Che aw 
(Q.E. 4,33) Hand. 3+ m.1609 AW 34.484; 1 
Crown Board 61; 2 Blue Rc 56½; 3 Two Tempting 
60½; 4 Popmaster 58; 5 Serengeti 62 (1/2-1
1/2-1/2-3 p.7 s.7) 1.38.33  
2  60½ Rob Hornby 01/01/26 Sou aw 
(Q.E. 4,33) Hand. 4+ m.1609 AW 51.725; 1 Blue
Rc 57½; 2 Two Tempting 60½; 3 Popmaster 
57½; 4 Serengeti 62½; 5 Bravais 59½ (1 3/4-1-1
3/4-15 p.5 s.5) 1.39.18  
---------------------------------------------------------------------

6  TYRRHENIAN SEA  58  
  c gr 8 - Dark Angel (IR) e Nocturne (GE)
  Car: C 22 V 5 P 12  251.043
   An: C 0 V 0 P 0
8  61 Jack Mitchell 07/06/25 Eps b 
(Q.E. 34,00) GRIII 3+ m.1609 p.e. 114.945; 1 
Persica 62; 2 Ice Max 61; 3 Docklands 61; 4 
Royal Playwright 55½; 5 Royal Dubai 61
(3/4-C.T.-2 1/2-4 1/2 p.8 s.8) 1.44.57  
3  60 Jack Mitchell 01/12/25 Kem aw 
(Q.E. 9,50) LRace 3+ m.1609 AW 57.473; 1 
Holloway Boy 60; 2 Chancellor 59½; 3 
Tyrrhenian Sea 60; 4 Ebt's Guard 60; 5 Flight
Plan 60 (INC.-3-1 3/4-1 3/4 p.8 s.6) 1.38.29  
2  61½ Jack Mitchell 31/12/25 Lin aw 
(Q.E. 2,63) LRace 3+ m.2012 AW 56.684; 1 
Nebras 61; 2 Tyrrhenian Sea 61½; 3 Duke's
Command 61½; 4 Torito 61½; 5 Military Academy 
61½ (C.T.-2 1/4-1 3/4-1 p.5 s.4) 2.4.44  
---------------------------------------------------------------------

7  WITCH HUNTER  58  
  c b 7 - Siyouni (FRA) e Sorciere (IR)
  Car: C 50 V 6 P 31  550.120
   An: C 2 V 1 P 1  28.031
3  62½ Sean Levey 03/11/25 Kem aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 3+ m.1408 AW 29.886; 1 
Chancellor 61; 2 Sarab Star 56; 3 Witch Hunter 
62½; 4 Back In Black 59; 5 Kingdom Come 61
(INC.-1 1/2-1/2-1 1/2 p.12 s.6) 1.24.25  
5  59½ Sean Levey 07/01/26 Kem aw 
(Q.E. 5,00) Hand. 4+ m.1408 AW 29.886; 1 The
Lost King 54½; 2 Popmaster 56; 3 Heathcliff 55; 4 
Doctor Khan Junior 55½; 5 Witch Hunter 59½
(INC.-T.-1/2-T. p.7 s.3) 1.25.38  
1  62½ Sean Levey 16/01/26 New aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 4+ m.1609 AW 51.725; 1 
Witch Hunter 62½; 2 Talis Evolvere 56½; 3 
Dosman 55½; 4 Apiarist 60½; 5 Rogue Encore 56 
(1 1/2-T.-1/2-INC. p.9 s.8) 1.38.98  

corsa  6
---------------------------------------------------------------------

1  LIFE AFTER LOVE  61  
  f b 3 - Palace Pier (GB) e Love On The Rocks (IR)
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
6  58 Paul Mulrennan 18/12/25 Sou aw 
(Q.E. 101,00) Novices 2 m.1207 AW 7.242; 1 
Cherry Baker 58; 2 Paradise Walk 58; 3 
Egotistical 58; 4 Victress 58; 5 Tabby Kat 58 (4-2
1/2-1-T. p.11 s.9) 1.16.08  
7  58 Nicola Currie 27/12/25 Wol aw 
(Q.E. 151,00) Novices 2 m.1408 AW 7.242; 1 
Man Of Vision 60½; 2 Get An Attitude 58; 3 
Caviar Cowboy 60½; 4 Delinquent 60½; 5 Quick
Quasar 60½ (4-3 1/2-1 1/4-1/2 p.7 s.2) 1.28.30  
8  57½ Jason Watson 12/01/26 Wol aw 
(Q.E. 51,00) Hand. 3 m.1207 AW 6.897; 1 Grey
Horizon 61; 2 Espona Bay 61; 3 Far Too Fizzy 
57½; 4 Tafah 58; 5 Faithful Dream 58
(3/4-T.-C.T.-1 3/4 p.9 s.10) 1.14.94  
---------------------------------------------------------------------

2  MYTHICAL NIGHT  60½ 
  f b 3 - Invincible Army (IR) e Dark Tulip (GB)
  Car: C 5 V 0 P 1  2.014
   An: C 1 V 0 P 0
2  58 Ray Dawson 31/08/25 Bri b 
(Q.E. 12,00) Maid. 2 m.1106 p.e. 7.816; 1 
Calafiori 60½; 2 Mythical Night 58; 3 Sharpness 
58; 4 Solar Invincible 60½; 5 No Claims Bonus 58 
(3-INC.-INC.-1 1/4 p.7 s.1) 1.3.90  
6  59½ P J Mcdonald 11/12/25 Che aw 
(Q.E. 8,00) Hand. 2 m.1207 AW 8.046; 1 
Saeculamation 56½; 2 Far Too Fizzy 59½; 3 
Magnificent Mel 55; 4 A Lott Of Kane 55½; 5 
Forceful Lady 57 (3/4-1/2-1-N. p.8 s.2) 1.13.69  
8  61 Cieren Fallon 17/01/26 Sou aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 3 m.1207 AW 8.276; 1 Al
Najashi 60½; 2 Mademoiselle Belle 61; 3 Oh So
Perfect 58½; 4 Trucial Pearl 58½; 5 Container
Express 58½ (2-1 1/4-3/4-1 p.10 s.5) 1.14.65  
---------------------------------------------------------------------

3  HE BANGS THE DRUMS  59  
  c b 3 - Bungle Inthejungle (GB) e Selfless (GB)
  Car: C 7 V 0 P 2  1.936
   An: C 2 V 0 P 1  1.722
5  59 William Cox 19/12/25 New aw 
(Q.E. 23,00) Hand. 2 m.1207 AW 6.897; 1 
Watchdog 59½; 2 Grey Horizon 61; 3 King
Victorious 61; 4 Mademoiselle Belle 59½; 5 He
Bangs The Drums 59 (3 1/2-1 1/2-3-1 p.7 s.6)
1.13.85  

6  60½* Hollie Doyle 14/01/26 Lin aw 
(Q.E. 7,50) Hand. 3 m.1006 AW 6.897; 1 Rogue
Rebellion 58; 2 Rosieisme Darling 58; 3 A Lott Of
Kane 57; 4 Kuiama 59; 5 Grand Echo 61
(1/2-INC.-T.-2 1/2 p.7 s.7) 59.13  
2  56* Harry Vigors 27/01/26 Wol aw 
(Q.E. 11,00) Hand. 3 m.1207 AW 6.897; 1 Luna
Beaux 58½; 2 He Bangs The Drums 56*; 3 Oh
So Perfect 58½; 4 Warrior Queen 61; 5 Mon Petit
Frere 57 (5 1/2-INC.-1 1/4-1 1/4 p.9 s.9) 1.15.43  
---------------------------------------------------------------------

4  BLUEAWAY  58½ 
  f b 3 - Blue Point (IR) e Areyaam (US)
  Car: C 3 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
5  56½ Lewis Edmunds 01/12/25 Kem aw 
(Q.E. 19,00) Novices 2 m.1207 AW 9.196; 1 
You'Ll Think Of Me 56½; 2 Generous Rascal 62; 
3 Mohmentous 59; 4 Pedros Dream 59; 5 
Blueaway 56½ (4 3/4-7-2 3/4-5 p.5 s.5) 1.13.04  
5  58 Lewis Edmunds 19/12/25 Sou aw 
(Q.E. 51,00) Novices 2 m.1006 AW 7.242; 1 
Sound And Vision 58; 2 Von Trotter 58½; 3 
Southern Warrior 60½; 4 Riley Rocks 60½; 5 
Blueaway 58 (3/4-2 3/4-1 3/4-1 1/2 p.8 s.4) 58.71 
6  55½ Lewis Edmunds 22/01/26 Sou aw 
(Q.E. 34,00) Maid. 3+ m.1207 AW 11.495; 1 Mr
Juggles 57; 2 Tactical Blitz 57; 3 Foxtrot Flyer 57; 
4 Highfield Jewel 62; 5 Kameko Fever 54 (1 3/4-1 
1/4-3 1/4-1 1/2 p.12 s.11) 1.15.23  
---------------------------------------------------------------------

5  CALABRIAN SOLDATO  57  
  c b 3 - Soldier's Call (GB) e Tartufo Dolce (IR)
  Car: C 5 V 0 P 1  2.009
   An: C 1 V 0 P 0
8  58½ Darragh Keenan 03/12/25 Kem aw 
(Q.E. 151,00) Novices 2 m.1207 AW 12.644; 1 
Million Gold 60½; 2 Alasrae 60½; 3 Justice Court 
59½; 4 South Coast Star 56; 5 Because We Can
59½ (1 1/2-1/2-INC.-1/2 p.10 s.6) 1.13.74  
2  52 Jack Dace 18/12/25 Che aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 2 m.1006 AW 8.046; 1 
Rosieisme Darling 57½; 2 Calabrian Soldato 52; 
3 Kuiama 56½; 4 Blindfold Games 61; 5 Ken
Brulee 58 (3/4-C.T.-1/2-1/2 p.7 s.7) 1.1.36  
9  57 Lewis Edmunds 27/01/26 Wol aw 
(Q.E. 4,20) Hand. 3 m.1207 AW 6.897; 1 Luna
Beaux 58½; 2 He Bangs The Drums 56*; 3 Oh
So Perfect 58½; 4 Warrior Queen 61; 5 Mon Petit
Frere 57 (5 1/2-INC.-1 1/4-1 1/4 p.9 s.8) 1.15.43  
---------------------------------------------------------------------

6  SANDS OF SEVE  57  
  c s 3 - Sands Of Mali (FRA) e Mia Tia (GB)
  Car: C 5 V 0 P 1  215
   An: C 0 V 0 P 0
10  59½ Barry Mchugh 23/07/25 Don b 
(Q.E. 41,00) Novices 2 m.1006 p.e. 13.793; 1 
Exclamation 60½; 2 U S S Charleston 59½; 3 
Royal Bodyguard 60½; 4 No Way Hozay 57; 5 
Breeze Star 60½ (4 1/4-1/2-1/2-2 1/2 p.10 s.6)
59.23  
5  57½ Marco Ghiani 22/11/25 Wol aw 
(Q.E. 2,50) Hand. 2 m.1006 AW 6.897; 1 Mad
Unicorn 60½; 2 Rosieisme Darling 60; 3 Kuiama 
57; 4 Saeculamation 60½; 5 Sands Of Seve 57½ 
(1-4 1/2-1-3 1/2 p.8 s.6) 1.1.44  
6  54½ Edward Greatrex 18/12/25 Che aw 
(Q.E. 6,00) Hand. 2 m.1006 AW 8.046; 1 
Rosieisme Darling 57½; 2 Calabrian Soldato 52; 
3 Kuiama 56½; 4 Blindfold Games 61; 5 Ken
Brulee 58 (3/4-C.T.-1/2-1/2 p.7 s.1) 1.1.36  
---------------------------------------------------------------------

7  RAI ROGERS  57  
  f b 3 - Ubettabelieveit (IR) e Gone Sailing (GB)
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
8  57 Tom Eaves 12/06/25 Che aw 
(Q.E. 126,00) Novices 2 m.1207 AW 9.196; 1 
Timeforshowcasing 57; 2 Somebody 60½; 3 
Akabusi 57*; 4 Rajak 60½; 5 Royal Bodyguard
60½ (2-2 1/2-2 1/2-1/2 p.8 s.6) 1.12.72  
8  57 Luke Morris 26/12/25 Wol aw 
(Q.E. 126,00) Novices 2 m.1006 AW 7.816; 1 
Green Dame 57*; 2 She's Divine 57; 3 Dolos
Dream 60½; 4 Havin A Flyer 56; 5 Harmonised 57 
(2 3/4-1-3/4-1 1/2 p.10 s.5) 1.1.55  
9  57 Jason Hart 17/01/26 Sou aw 
(Q.E. 51,00) Hand. 3 m.1207 AW 8.276; 1 Al
Najashi 60½; 2 Mademoiselle Belle 61; 3 Oh So
Perfect 58½; 4 Trucial Pearl 58½; 5 Container
Express 58½ (2-1 1/4-3/4-1 p.10 s.11) 1.14.65  

corsa  7
---------------------------------------------------------------------

1  TRUE PROMISE  61  
  c s 5 - Washington Dc (IR) e In Trutina (GB)
  Car: C 30 V 4 P 16  50.171
   An: C 2 V 0 P 2  5.853
6  61 Oisin Mcsweeney 28/12/25 Sou aw 
(Q.E. 5,50) Hand. 3+ m.1207 AW 8.161; 1 Hunky
Dory 60½; 2 Your Love 61; 3 Em Four 60½; 4 
Invincible Speed 59½; 5 Fiscal Policy 61 (1
1/4-3/4-1 1/2-INC. p.8 s.4) 1.14.17  
2  63 Oisin Mcsweeney 16/01/26 New aw 
(Q.E. 5,00) Hand. 4+ m.1207 AW 17.242; 1 Blue
Lakota 61; 2 True Promise 63; 3 Cargin Bhui 
57½; 4 Kirkdale 61½*; 5 Jkr Cobbler 57 (INC.-1
1/4-T.-1 p.9 s.1) 1.13.69  
3  59 Oisin Mcsweeney 24/01/26 New aw 
(Q.E. 5,00) Hand. 4+ m.1207 AW 12.414; 1 
Ziggy's Condor 55; 2 Raatea 60½; 3 True
Promise 59; 4 The Turpinator 60½; 5 Dorney
Lake 61 (INC.-1/2-2 1/4-3/4 p.11 s.1) 1.11.60  
---------------------------------------------------------------------

2  AY GEE ELL  61  
  c b 4 - Sands Of Mali (FRA) e Wild Bloom (GB)
  Car: C 14 V 1 P 7  14.321
   An: C 1 V 0 P 1  1.548
1  59½ David Nolan 12/12/25 Sou aw 
(Q.E. 17,00) Hand. 3+ m.1006 AW 8.161; 1 Ay
Gee Ell 59½; 2 Speed Of Maajid 60; 3 The Fixer 
59; 4 Dapperling 58½; 5 Beaumadier 59 (3
1/4-1/2-INC.-1 p.13 s.4) 57.94  
4  58 Ethan Tindall 19/12/25 Sou aw 
(Q.E. 3,75) Hand. 3+ m.1207 AW 8.161; 1 
Supreme King 59½; 2 Dc Cogent 59½; 3 I Need
Your Love 59; 4 Ay Gee Ell 58; 5 Vince Lombardi 
60 (1/2-INC.-1/2-3/4 p.8 s.5) 1.14.47  
3  56 Ethan Tindall 17/01/26 Sou aw 
(Q.E. 4,50) Hand. 4+ m.1006 AW 12.414; 1 Star
Chorus 61; 2 Master Of My Fate 61; 3 Ay Gee Ell 
56; 4 Moonstone Boy 60; 5 Popular Dream 55½
(T.-1-T.-3/4 p.6 s.1) 58.73  
---------------------------------------------------------------------

3  BRAZILIAN BELLE  58½ 
  f b 4 - Coulsty (IR) e Brazilian Breeze (IR)
  Car: C 20 V 2 P 15  24.056
   An: C 1 V 0 P 1  1.018

4  58 Jonny Peate 18/11/25 New aw 
(Q.E. 15,00) Hand. 3+ m.1006 AW 10.920; 1 
Fidelius 60½; 2 Alligator Alley 60; 3 Miss
Hathaway 59; 4 Brazilian Belle 58; 5 Fierce 58
(1-1-T.-2 1/2 p.12 s.6) 59.67  
7  60 Sean Kirrane 05/12/25 New aw 
(Q.E. 7,00) Hand. 3+ m.1006 AW 8.161; 1 Jm
Jhingree 58½; 2 True Promise 61; 3 Alondra 56; 
4 Dandy Dinmont 57½; 5 Our Absent Friends
55½ (3/4-INC.-INC.-1 3/4 p.9 s.6) 58.52  
3  59½ Jason Hart 06/01/26 Sou aw 
(Q.E. 7,00) Hand. 4+ m.1006 AW 8.161; 1 
Popular Dream 56; 2 Castan 61; 3 Brazilian
Belle 59½; 4 Thankuappreciate 57½; 5 Mersea
56 (1-1 1/2-1/2-1/2 p.10 s.5) 58.46  
---------------------------------------------------------------------

4  BIRKENHEAD  57  
  c b 9 - Captain Gerrard (IR) e Vilnius (GB)
  Car: C 84 V 11 P 50  108.473
   An: C 1 V 0 P 1  2.038
4  58½ David Nolan 09/09/25 Cat b 
(Q.E. 9,00) Hand. 3+ m.1006 p.e. 11.495; 1 
Equity Law 62½; 2 Le Beau Garcon 62; 3 Lucius
Aurelius 58½; 4 Birkenhead 58½; 5 Military Girl
60½ (1/2-1/2-1/2-3/4 p.13 s.12) 57.35  
2  62½ Barry Mchugh 27/09/25 Sou aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 3+ m.1006 AW 7.127; 1 
Havechatma 61*; 2 Birkenhead 62½; 3 Nelson
Gay 60½*; 4 Woodhay Whisper 60; 5 Bayraat
57½ (1 1/4-1/2-1/2-T. p.8 s.4) 58.62  
2  59½ Oisin Mcsweeney 13/01/26 Sou aw 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1006 AW 8.161; 1 
Sam's Hope 57½; 2 Birkenhead 59½; 3 
Emperor's Son 60; 4 Basholo 59½; 5 Popular
Dream 59 (3 1/4-3/4-1 3/4-C.T. p.6 s.6) 58.42  
---------------------------------------------------------------------

5  POPULAR DREAM  57  
  c b 6 - Oasis Dream (GB) e Populist (IR)
  Car: C 27 V 4 P 15  38.537
   An: C 3 V 1 P 2  4.982
1  56 Joanna Mason 06/01/26 Sou aw 
(Q.E. 3,50) Hand. 4+ m.1006 AW 8.161; 1 
Popular Dream 56; 2 Castan 61; 3 Brazilian
Belle 59½; 4 Thankuappreciate 57½; 5 Mersea
56 (1-1 1/2-1/2-1/2 p.10 s.3) 58.46  
5  59 Jack Dace 13/01/26 Sou aw 
(Q.E. 3,25) Hand. 4+ m.1006 AW 8.161; 1 Sam's
Hope 57½; 2 Birkenhead 59½; 3 Emperor's Son 
60; 4 Basholo 59½; 5 Popular Dream 59 (3
1/4-3/4-1 3/4-C.T. p.6 s.7) 58.42  
5  55½ Joanna Mason 17/01/26 Sou aw 
(Q.E. 5,50) Hand. 4+ m.1006 AW 12.414; 1 Star
Chorus 61; 2 Master Of My Fate 61; 3 Ay Gee Ell 
56; 4 Moonstone Boy 60; 5 Popular Dream 55½
(T.-1-T.-3/4 p.6 s.2) 58.73  
---------------------------------------------------------------------

6  KITAAB  56½ 
  c b 7 - Showcasing (GB) e Life Of Pi (GB)
  Car: C 27 V 2 P 13  41.835
   An: C 2 V 0 P 0
7  60½ Cam Hardie 31/01/25 New aw 
(Q.E. 4,00) Hand. 4+ m.1207 AW 8.161; 1 Tickets 
55½; 2 Hierarchy 61*; 3 Muscika 61; 4 Momaer 
61; 5 Respectful 60½ (T.-1 1/4-3/4-1/2 p.8 s.1)
1.14.36  
9  56 Cam Hardie 24/01/26 New aw 
(Q.E. 26,00) Hand. 4+ m.1207 AW 12.414; 1 
Ziggy's Condor 55; 2 Raatea 60½; 3 True
Promise 59; 4 The Turpinator 60½; 5 Dorney
Lake 61 (INC.-1/2-2 1/4-3/4 p.11 s.10) 1.11.60  
8  54½ Cam Hardie 31/01/26 New aw 
(Q.E. 41,00) Hand. 4+ m.1408 AW 12.414; 1 
Abduction 57; 2 Benacre 59½; 3 Midnight's
Dream 56*; 4 Beattie Is Back 55; 5 Northern Spirit 
60½ (1/2-3/4-N.-1/2 p.9 s.1) 1.26.45  
---------------------------------------------------------------------

7  STREET LIFE  54½ 
  c s 9 - Hot Streak (IR) e Atheera (IR)
  Car: C 98 V 14 P 59  126.525
   An: C 3 V 1 P 2  6.409
1  56 Ethan Tindall 20/01/26 Sou aw 
(Q.E. 6,50) Hand. 4+ m.1006 AW 6.897; 1 Street
Life 56; 2 Azucena 60*; 3 Shalaa Asker 59½; 4 
Fortunate Star 58; 5 Juno Star 56* (INC.-2
1/2-INC.-3/4 p.9 s.9) 1.0.82  
3  51½ Ethan Tindall 23/01/26 Wol aw 
(Q.E. 8,50) Hand. 4+ m.1006 AW 8.161; 1 El
Bufalo 60½; 2 Lazzar 61½; 3 Street Life 51½; 4 
Gustav Graves 56; 5 Blue Force 59 (1/2-1/2-1-1
1/2 p.7 s.3) 1.1.22  
2  58½ Ethan Tindall 27/01/26 Wol aw 
(Q.E. 4,50) Hand. 4+ m.1006 AW 6.897; 1 Shalaa 
Asker 60; 2 Street Life 58½; 3 Amerjeet 61; 4 Sir
Benedict 58; 5 Buraback 60 (3/4-C.T.-1 1/2-2 1/4
p.7 s.1) 1.1.82  
---------------------------------------------------------------------

8  DAPPERLING  54  
  f b 5 - Dandy Man (IR) e Floating Along (IR)
  Car: C 29 V 2 P 11  91.548
   An: C 1 V 0 P 0
4  58½ Aidan Keeley 12/12/25 Sou aw 
(Q.E. 34,00) Hand. 3+ m.1006 AW 8.161; 1 Ay
Gee Ell 59½; 2 Speed Of Maajid 60; 3 The Fixer 
59; 4 Dapperling 58½; 5 Beaumadier 59 (3
1/4-1/2-INC.-1 p.13 s.12) 57.94  
7  61 Joey Haynes 18/12/25 Sou aw 
(Q.E. 19,00) Hand. 3+ m.1207 AW 6.897; 1 
Ottawa 60; 2 Miss Mendoza 60; 3 Albert Cee 59; 
4 Camera Shy 61; 5 Neptune Legend 58,5*
(1/2-INC.-3/4-INC. p.11 s.13) 1.15.70  
9  59 Kieran O'Neill 13/01/26 Sou aw 
(Q.E. 34,00) Hand. 4+ m.1207 AW 10.345; 1 
Good Earth 57½; 2 Clover Time 59; 3 Cargin Bhui 
60½; 4 Sub Thirteen 59½; 5 Minnesota Lad 59
(1/2-1 3/4-1/2-N. p.9 s.4) 1.15.41  
---------------------------------------------------------------------

9  NEPTUNE LEGEND  53  
  c b 7 - Invincible Spirit (IR) e Kate The Great (GB)
  Car: C 74 V 8 P 30  75.079
   An: C 2 V 0 P 0
5  58½* Hector Crouch 18/12/25 Sou aw 
(Q.E. 4,00) Hand. 3+ m.1207 AW 6.897; 1 Ottawa 
60; 2 Miss Mendoza 60; 3 Albert Cee 59; 4 
Camera Shy 61; 5 Neptune Legend 58,5*
(1/2-INC.-3/4-INC. p.11 s.2) 1.15.70  
8  55 Sean D Bowen 08/01/26 Che aw 
(Q.E. 67,00) Hand. 4+ m.1006 AW 9.770; 1 
Merrimack 55½; 2 Fiorella Princess 60; 3 
Mumayaz 61; 4 Diamond Dreamer 58½*; 5 
Lequinto 58 (1 1/4-1/2-T.-INC. p.8 s.6) 1.0.54  
7  57½ Mason Paetel 22/01/26 Sou aw 
(Q.E. 21,00) Hand. 4+ m.1006 AW 6.897; 1 
Sam's Hope 63; 2 Twilight Madness 61; 3 
Thecoffeepoddotco 62; 4 Level Up 59½*; 5 Papa
Don't Preach 56½ (3 1/4-C.T.-C.T.-INC. p.8 s.2)
59.66  


